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Till Fritidsnämnden i Trelleborg 

      

 

Om ridsportens villkor i Trelleborg år 2017 

Ridklubbarna i Trelleborg gläder sig åt planerna på en ny ridanläggning, men två av klubbarna är 
mycket bekymrade över hur vi ska klara tillvaron fram tills den nya anläggningen kan tas i bruk. 

När Trelleborgs kommun presenterade planerna på en ny ridanläggning la kommunen samtidigt 
nästan all satsning på stöd till underhåll och drift till ridklubbarna i malpåse. Detta ser Trelleborgs RF 
och Sydslättens RF, de båda klubbar som blev utan stöd, som ett stort bekymmer. Alla ridklubbarna 
vill och förväntas ju att driva verksamheten vidare.  

Bakgrunden till att Trelleborgs kommun började intressera sig för ridsportens villkor var att de 
ridanläggningar som finns i kommunen är slitna och att föreningarna inte längre mäktar med drift 
och underhåll. Ridklubbarna runt om landet slog larm till kommunerna, som upptäckte  att 
ridsporten inte verkar under samma villkor som annan sport.   

Andra sporter får betydligt mer kommunalt stöd till drift och underhåll av anläggningar. Det har stått 
klart länge att ridsporten har hamnat utanför. Väldigt många kommuner i Sverige har förstått detta 
och ingripit för att rädda Sveriges näst största tjejidrott, som ridsporten är.  

Mot bakgrund av ridsportens villkor initierade Trelleborgs kommun en mångmiljonsatsning år 2014. 
Man skulle lägga 7-8 miljoner på ridsport, renovering av anläggningar och gå in med stöd till drift och 
underhåll. Den satsningen blev i verkligenheten betydligt mindre, fyra ridklubbar fick dela på 500.000 
kr som en engångsinsats. Detta skrivs inte för att klaga, ridklubbarna blev mycket glada och 
tacksamma över hjälpen, det fanns många hål att fylla. Och det finns det fortfarande.  

Ridklubbarna har fått besked att fritidsförvaltningens hjälp till ridsporten kommer i form av en ny 
anläggning som, under förutsättning av att politiska beslut fattas och erforderliga medel kan 
avsättas, ska börja byggas omkring år 2020.  

Trelleborgs RF har våren 2017 beviljat stöd i form av hjälp med gräsklippning, vilket underlättar 
sommarsäsongen mycket. 

I övrigt befinner sig de  båda ridklubbarnas Trelleborgs RF och Sydslättens RF år 2017 i princip i 
samma situation  som år 2014. Kyrkoköpinge Ridklubb har en annorlunda situation. De akuta behov 
som Kyrkoköpinge har är under beredning av tekniska förvaltningen. Kyrkoköpinge RK har 
förhoppningar att behoven kommer att tillgodoses, eftersom utredning/åtgärd redan påbörjats förra 
året och finns protokollförda för åtgärd. Kyrkopköpinge Ridklubb ser alltså inte i dagsläget något 
behov av  stöd utöver detta. 



De båda andra ridklubbarna, Trelleborgs RF och Sydslättens RF, har dock behov av stöd för att klara 
verksamheten 2017-2018. Trelleborgs RF behöver att byggnaderna hålls efter och att ridbanorna 
underhålls inför höst/vintersäsongen. Sydslättens RF behöver bidrag till konsumtionsavgifter (el, 
vatten och sopor) och visst underhåll på byggnader. Vi vet att fritidsnämnden har förståelse för 
ridklubbarnas situation och vi hoppas att ni även kan hjälpa oss att finna en lösning så att vi klarar de 
närmaste åren. 

Med hopp om en god framtid för ridsporten i Trelleborg! 

Hälsningar 
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